
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПЕРША  СЕСІЯ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
    від  19   листопада  2015 року                                                                                  № 1 

м. Мала Виска 
 
 
Про інформацію голови Маловисківської районної  
виборчої комісії «Про  підсумки  виборів  депутатів  
Маловисківської районної ради сьомого скликання» 
 

 
    Заслухавши інформацію голови Маловисківської районної виборчої комісії Савенко 

Н.В. «Про  підсумки  виборів  депутатів Маловисківської районної ради сьомого скликання»,  
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
   Інформацію голови Маловисківської районної виборчої комісії Савенко Н.В. «Про 

підсумки  виборів  депутатів Маловисківської районної ради сьомого скликання», реєстрацію 
та визнання повноважень депутатів районної ради,  обраних 25 жовтня  2015 року взяти до 
відома. 

 
 
 

 
 

                             Голова районної 
                     виборчої комісії                                                        Н.Савенко 

 
 
 
 

 

 

 


